Haltestelle:

Richtung:

Abfahrt:

Richtung:

Abfahrt:

Richtung:

Abfahrt:

Fahrplan

Montag bis Freitag (aul3er feiertags)

EDEKA / Kotter

Altenheim + Dorf Seelscheid

T1

T2

T3

08:25

10:25

12:25

Herkenrath + Neunkirchen + Hermerath und zuriick

T1

T2

T3

08:39

10:39

12:39

Altenheim/Dorf Seelscheid + Nackhausen + Mohlscheid

T1

T2

T3

09:50

11:50

13:50

Richtung:

Abfahrt:

nur Dienstagnachmittag (aurer feiertags)

Altenheim/Dorf Seelscheid + Nackhausen + Mohlscheid

T4
Bedarfsstation

B 15:06

mindestens 30 Min.
vor Abfahrt anrufen

Fahrdienstleiter Festnetz Tel. 02247'303 480

Erreichbarkeit nur an Betriebstagen zwischen 07.30-15.00 Uhr

Fahrplan gultig ab: 16.08.2021
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www.bb-nk-se.de
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